
%

Grniriiiy Ośrcdek Poinot;y Społeexnej
83-31J, S.C)MONliJO, ol Ceynowy 21
NIP 58g.?i is4-22-85, REGON 002836168

'iel. 58 68/', ':3 26 ZARZĄDZENIE NR .'-'...'.!./2019'14
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA-POMOCY SPOŁECZNEJ

Z DNIA 08.08.2019

W SPRAWIE ZMIANY ROCZNEGO PLANU FINANSOWEGO

Na podstawie art. 1l ust. 3 ustawy z dnia 27.V?J?.2009r o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z

2017. poz. 2077 z późn. zm.) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Somoninie zarządza, co następuje:

§1

Zmienia się roczny plan finansowy na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego

zarządzenia.

( §2

Po zmianie plan wydatków na rok 2019 wynosi 19 473 530,00 zl. l'

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

xiesbaltx
Gminnego Ośm4/'omoq S@gml

AgniesM'Ulaczyk

(
'y


